
2015PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

1

09

03

EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE CULTURA Y DEPORTE

01 D.G. DE CULTURA

453.40 ARTES PLÁSTICAS Y ESCÉNICAS

NÚMERO

       3.506

      11.801

      24.326

      18.352

       6.184

 1.109,05

 1.109,05

 958,98

 720,02

 720,02

 582,92

 582,92

 394,79

 349,93

 305,01

 1.008,83

 1.008,83

 588,70

 535,91

 487,06

 37.199,42

 37.199,42

 26.836,30

 22.429,23

 21.098,14

PUESTO

CLASIFICACIÓN

DEL PUESTO

TOTAL

A1/A2 24 E042

A1/A2 24 E042

A2       18 E026

C1/C2 16 E022

C1       14 E019

      22.444

      10.053

       7.173

A1       24 E042

A2       17 E013

C1       14 E010

 1.109,05

 958,98

 720,02

 582,92

 372,33

 305,01

 1.008,83

 417,73

 372,51

 37.199,42

 24.119,12

 19.494,44

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL

TOTAL PROGRAMA

 3

 2

 3

A1

A2

C1

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

 845340


